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                                    با دانلود تحقیق در مورد پرورش گل و گیاهان زینتی قاصدک  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پرورش گل و گیاهان زینتی قاصدک را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق پرورش گل و گیاهان زینتی قاصدک ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد پرورش گل و گیاهان زینتی قاصدک
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:45 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
پیشگفتار 
    کار آفرینی زمینه های لازم را برای یافتن فرصتها  در   بازار کار وتولید  برای توانایی  فردی مورد  بررسی قرار می دهد  و مجموعه دانش و مهارتهایی را که برای ورود به  بازار کار مورد نیاز است و همچنین راهبردهای لازم را برای موفقیت در کسب و کار  ارائه می نماید تا پس ازفراغت ازتحصیل چنانچه   تمایل داشته  باشی به جای استخدام و  کار برای دیگران در حد توان مالی و تخصصی به تنهایی یا به کمک دوستان و نزدیکان  نسبت به راه اندازی و اداره یک واحد کوچک صنعتی،کشاورزی،خدماتی ویا هنری برای کسب  وکارتولیدی اقدام نمایی.سرعت روند تحولات فن اوری واقتصادی درجهان به گونه ای است  که حتی راه اندازی و اداره واحدهای تولیدی وخدماتی کوچک نیز نیازمند اطلاعات و  دانش است که در این  مجموعه  سعی شده است این گونه اطلاعات در حد امکان و  ضرورت ارائه شود.روحیه و تفکر کار افرینی هم در واحد های بزرگ تولیدی و خدماتی و  هم درواحد های کوچک کاربرد فراوان دارد و می تواند خلا قیتها ، نواوریها و  موفقیتهای زیادی را به دنبال داشته باشد اما جایگاه اصلی توسعه تفکر کار آفرینی در  واحد های کوچک تولیدی و یا خدماتی است.
     
     
     
     
     
     
     
      مقدمـه :
    توجه و علاقه انسان ها به گل و نقش گیاهان در زندگی بشر موضوعی كاملا  شناخته شده است. گل از دیر باز به عنوان نمادی برای ابراز عشق و محبت و همچنین  ابزاری برای ادای احترام شناخته شده است. چنانكه در اوایل قرن بیستم ، بقایای دسته  ای از گل های بریده در مقبره فرعون كشف شد كه متعلق به هزار سال پیش از میلاد مسیح  بود.  هر بخش از اندام های مختلف گیاهان  زیبایی خاص خود را داراست . به این جهت استفاده از گل های بریده به موازات توجه به  انواع گیاهان آپارتمانی دارای رونق فراوان است. همچنین به دلیل افزایش روزافزون  شهر نشینی و خصوصا آپارتمان نشینی و دوری هر چه بیشتر افراد از طبیعت ، میل به  نگهداری از گیاهان در محیط آپارتمان افزایش بیش از پیشی یافته است.  علاوه بر تقاضای  بازار داخلی برای انواع گل ها و گیاهان زینتی با در نظر داشتن حجم زیاد تقاضا در  عرصه بینالمللی و موقعیت جغرافیایی و اقلیمی مناسب ایران برای كشت انواع گیاهان ،  پرورش و صادرات انواع گل و گیاهان زینتی میتواند سهم كشور را در بازار تجارت این  محصولات ارتقا بخشیده و موجب عاید شدن درآمد ارزی مناسبی برای اقتصاد كشور گردد.   اجرای این طرح به  عنوان یك فعالیت تولیدی ، ضمن اینكه گامی به سوی افزایش توان تولیــد ( و صادرات )  كشور  در بخش محصولات كشاورزی به شمار میرود، میتواند  بســــترساز اشتغال به كار نیروهای متخصص ( خصوصا در علوم كشاورزی ) و فاقد تخصص  گردد. ضمن اینكه بانوان كارآفرین نیز میتوانند با پیاده سازی این طرح، گامی در  جهت توسعه میهن بردارند.
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